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Dzień Dobry! Dzisiaj jest 14 kwietnia, i witamy was w drugim wydaniu Mikoryzy, czyli naszego
newslettera, z którego dowiecie się wszystkich najważniejszych rzeczy dotyczących zarówno tego, co
dzieje się u nas w Symbiozie, jak i poza nią. Jeśli nie czytaliście jeszcze poprzedniego wydania, to
koniecznie musicie to nadrobić! Łatwo znajdziecie je na naszej nowej stronie internetowej, do której
obejrzenia serdecznie was zapraszamy. Mamy nadzieję, że czujecie już rozkwitającą wokoło wiosnę i, że
jesteście w promiennych nastrojach. Przed wami przegląd najciekawszych informacji. 

CO SIĘ U NAS DZIEJE?

Wielkimi krokami zbliżamy się do niezwykle ważnego dla nas wszystkich wydarzenia, jakim jest
dwunasta edycja naszego międzynarodowego, biotechnologicznego sympozjum, które w tym roku
odbędzie się w dniach 16-18 maja na Wydziale Matematyki i Nauk Informacyjnych Politechniki
Warszawskiej. Ta trzydniowa konferencja w samym centrum Warszawy, to wydarzenie, którego nie
można przegapić! 

Czeka tam na was mnóstwo ciekawych osób, które również żywią pasję do nauki. Odbędą się sesje
posterowe i wystąpienia ustne, a także angażujące panele dyskusyjne. Jeśli czujecie, że jest to coś dla was,
a przyszłość biotechnologii nie jest wam obojętna, to nie może was tam zabraknąć! 

Aby dowiedzieć się więcej szczegółów, serdecznie zapraszamy was na nasze media społecznościowe
oraz na stronę internetową. Tam możecie sprawdzić, jacy prelegenci z całego świata przyjadą na to
emocjonujące wydarzenie. Znajdziecie tam również formularz, poprzez który możecie się zapisać.
Rejestracja dla biernych uczestników (zarówno stacjonarnych jak i online) jest wciąż otwarta i trwa do
16.04.2025. 



Jeśli poszukujecie ciekawych wykładów na różne tematy, oraz macie ochotę na angażujące
dyskusje, to koniecznie odwiedźcie nas podczas serii spotkań, na których doświadczeni naukowcy,
badacze i eksperci dzielą się swoją wiedzą w nieco mniej formalnej, bardzo przyjaznej atmosferze
w sposób zarówno atrakcyjny jak i przystępny dla każdego. Jeśli jesteście zainteresowani to
czekamy na was zawsze w czwartki o godzinie 18 w przestrzeni udostępnianej przez firmę
AstraZeneka AZForum na Postępu 14 w Warszawie. Zapraszamy was już 24 kwietnia, a także 8
maja. Formularze rejestracyjne możecie znaleźć na naszych mediach społecznościowych.
Przedstawiamy wam prelegenta na najbliższe spotkanie, którego tematem będzie modelowanie
białek: 
Dominik Gront uzyskał tytuł doktora nauk chemicznych z wyróżnieniem w 2006 roku na
Wydziale Chemii Uniwersytetu Warszawskiego. Następnie odbył dwa międzynarodowe
stypendia naukowe: na University of Virginia w Charlottesville w grupie prof. Władka Minora
oraz na University of Washington w laboratorium prof. Davida Bakera. W 2016 roku uzyskał
habilitację na Wydziale Chemii Uniwersytetu Warszawskiego, gdzie od 2020 roku jest
zatrudniony jako profesor uniwersytecki. Badania dr. Gronta koncentrują się na rozwijaniu
generatywnych sieci neuronowych do modelowania białek i klasyfikacji białek z nadrodziny
cytochromu P450. Od 2019 roku jest również członkiem zarządu Rosetta Commons, organizacji
zajmującej się rozwojem i utrzymaniem pakietu oprogramowania Rosetta.

INNE WYDARZENIA

Genomica 

Konferencja Genomica to coroczne wydarzenie gromadzące studentów, specjalistów i wybitnych
naukowców zainteresowanych genetyką. Zapewnia wyjątkową okazję do poszerzenia
horyzontów, nawiązania kontaktów i doświadczenia uczestnictwa w konferencji naukowej.
Wydarzenie jest organizowane jest przez koło SKN My Gen, w dniach 23-25 maja na ulicy
Gronostajowej 9 w Krakowie w Instytucie Zoologii Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

28. Piknik Naukowy “Ale Kosmos!”

28. Piknik Naukowy “Ale Kosmos!” Polskiego Radia i Centrum Nauki Kopernik im. prof.
Łukasza Turskiego odbędzie się 10 maja 2025 r. na PGE Narodowym, al. Księcia Józefa
Poniatowskiego 1 w Warszawie. Udział w wydarzeniu jest bezpłatny i możliwy w godzinach
11-20. Głównie wejście to brama nr 2, przylegająca do Ronda Waszyngtona. Więcej informacji
znajdziecie na stronie https://www.pikniknaukowy.pl/



NA ZAKOŃCZENIE...

Oto Biozodiak czyli biologiczne horoskopy, które zostaną z wami w tym miesiącu: 

Twoja dyscyplina i systematyczność pomogą Ci w zaliczaniu egzaminów. Ciesz się uznaniem za
swoje osiągnięcia i sukcesy. 

Wodnik: Twoje innowacyjne pomysły wzbogacą projekt biologiczny. Na konferencji
zaprezentujesz się z doskonałej strony i zdobędziesz nowe kontakty. 

Ryby: Twoja intuicja i kreatywność będą pomocne w rozwiązywaniu naukowych problemów.
Uczestnictwo w ciekawych wykładach i współpraca z innymi studentami przyniesie wiele
satysfakcji. 

Baran: Z łatwością zdobędziesz świetne oceny na kolokwiach i egzaminach. Twoja energia i
zapał zostaną docenione podczas prezentacji posteru na konferencji naukowej.

Byk: Wytrwale pracujesz nad projektem biologicznym, a efekty Twojej pracy wkrótce przyniosą
Ci zasłużony sukces. Ciesz się owocną współpracą z innymi studentami i inspirującymi
wykładami. 



Bliźnięta: Twoja komunikatywność pomoże Ci w nawiązywaniu kontaktów z prowadzącymi i
innymi studentami. Udział w konferencji i ciekawe wykłady rozszerzą Twoją wiedzę i horyzonty. 

Rak: Z powodzeniem zaliczysz wszystkie egzaminy i kolokwia. Twoja intuicja i zaangażowanie
w projekt biologiczny przyniosą doskonałe rezultaty. 

Lew: Twoja charyzma pomoże Ci w prezentacji posteru na konferencji. Ciesz się uznaniem i
podziwem za swoje osiągnięcia naukowe. 

Panna: Twoja precyzja i dokładność zaowocują wysokimi ocenami. Kontakty z
prowadzącymi i współpraca z innymi studentami przyniosą nowe możliwości.

Waga: Z łatwością odnajdziesz się w pracy zespołowej nad projektem. Wystąpienie na
konferencji będzie dla Ciebie świetnym doświadczeniem i okazją do nawiązania nowych
znajomości. 

Skorpion: Twoja determinacja i pasja doprowadzą Cię do sukcesu w badaniach. Otrzymasz
pozytywne opinie o swoim posterze na konferencji.

Strzelec: Inspirujące wykłady dodadzą Ci energii i motywacji do nauki. Z entuzjazmem
podejmujesz się nowych wyzwań i projektów.



To już wszystko na dziś. Jeśli nadal czujecie niedosyt, to koniecznie odwiedźcie nasze social
media, tam zawsze znajdziecie coś ciekawego. Zapraszamy was również do wysłuchania naszego
SymbioCastu. Ciekawe audycje na różne tematy z pewnością umilą wam czas. Życzymy
wspaniałego tygodnia. Wyczekujcie kolejnego wydania Mikoryzy, a tymczasem trzymajcie się
ciepło i do zobaczenia!

kontakt@symbioza.edu.pl
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